
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

Usługa ulgowych przejazdów dla uprawnionych żołnierzy zawodowych oraz uprawnionych pracowników resortu obrony
narodowej (ulga 50%) w krajowej komunikacji kolejowej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Ministerstwo Obrony Narodowej

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 014872806

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Al. Niepodległości 218

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 00-911

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@mon.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gov.pl/web/obrona-narodowa

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ
administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-68b219af-b126-11ee-a06e-7a3efa199397

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00031818

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-01-12

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - wartości równej lub przekraczającej progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Nie

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie: art. 214 ust. 1 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia:

Usługa ulgowych przejazdów dla uprawnionych żołnierzy zawodowych oraz uprawnionych pracowników resortu obrony
narodowej (ulga 50%) w krajowej komunikacji kolejowej

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Usługa ulgowych przejazdów dla uprawnionych żołnierzy zawodowych oraz uprawnionych pracowników resortu obrony
narodowej (ulga 50%) w krajowej komunikacji kolejowej

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00031818/01 z dnia 2024-01-12

2024-01-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



3.9.) Główny kod CPV: 60200000-0 - Usługi transportu kolejowego

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-12-28

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
od 2023-01-01 do 2023-12-31

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): „PKP Intercity” S.A.

4.3.1.1.) Dane wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: 1) POLREGIO S.A., 2) „Koleje Mazowieckie-
KM” sp. z o.o., 3) PKP Szybka Kolej Miejska w Trójmieście sp. z o.o., 4) Warszawska Kolej Dojazdowa sp. z o.o., 5) Koleje
Wielkopolskie sp. z o.o., 6) „Łódzka Kolej Aglomeracyjna” sp. z o.o., 7) Arriva RP sp. z o.o., 8) Koleje Śląskie sp. z o.o.

4.3.3.) Ulica: Aleje Jerozolimskie 142A

4.3.4.) Miejscowość: Warszawa

4.3.5.) Kod pocztowy: 02-305

4.3.6.) Województwo: mazowieckie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 14206201,65 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/S 002-004142

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-12-31

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 1

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 2 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Podczas negocjacji zamawiający wskazał na ustawowy obowiązek i konieczność zamieszczenia w umowie postanowień, o
których mowa w art. 439 ustawy pzp.
Wykonawca zwrócił uwagę, że każda istotna zmiana projektu umowy, wymaga dużego nakładu czasu i pracy ze względu na
złożony, korporacyjny proces uzgadniania umowy. Na powyższe znaczący wpływ ma konieczność uzgodnienia nowych
postanowień przez dziewięciu wykonawców. W konsekwencji niemożliwe jest ustalenie przedmiotowych zmian podczas
negocjacji ani uzgodnienie zmian ze wszystkimi członkami konsorcjum w najbliższym czasie.
W celu zachowania terminu realizacji zamówienia oraz zawarcia umowy w grudniu 2022 r., przedstawiciele obu stron
uzgodnili, że uregulowanie kwestii waloryzacji dokonane zostanie poprzez zmianę umowy. 
Przedstawiciele wykonawcy zobowiązali się do niezwłocznego podjęcia działań w celu uzgodnienia i zawarcia aneksu
czyniącego zadość obowiązkowi określonemu w art. 439 ustawy pzp bez zbędnej zwłoki.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Uzupełniono umowę o postanowienia waloryzacyjne (zgodnie z art. 439 ustawy pzp)

5.4.6.) Wartość zmiany: 0

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 14206201,65 PLN

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00031818/01 z dnia 2024-01-12

2024-01-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00031818/01 z dnia 2024-01-12

2024-01-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi Usługa ulgowych przejazdów dla uprawnionych żołnierzy zawodowych oraz uprawnionych pracowników resortu obrony narodowej (ulga 50%) w krajowej komunikacji kolejowej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Ministerstwo Obrony Narodowej
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 014872806
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Al. Niepodległości 218
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 00-911
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@mon.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gov.pl/web/obrona-narodowa
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-68b219af-b126-11ee-a06e-7a3efa199397
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00031818
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-01-12

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Nie
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 60200000-0 - Usługi transportu kolejowego

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-12-28
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): „PKP Intercity” S.A.
	4.3.1.1.) Dane wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: 1) POLREGIO S.A., 2) „Koleje Mazowieckie-KM” sp. z o.o., 3) PKP Szybka Kolej Miejska w Trójmieście sp. z o.o., 4) Warszawska Kolej Dojazdowa sp. z o.o., 5) Koleje Wielkopolskie sp. z o.o., 6) „Łódzka Kolej Aglomeracyjna” sp. z o.o., 7) Arriva RP sp. z o.o., 8) Koleje Śląskie sp. z o.o.
	4.3.3.) Ulica: Aleje Jerozolimskie 142A
	4.3.4.) Miejscowość: Warszawa
	4.3.5.) Kod pocztowy: 02-305
	4.3.6.) Województwo: mazowieckie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 14206201,65 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/S 002-004142

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-12-31
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 1
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 0
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 14206201,65 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



